Tipologia: POLITICA
Protocollo: 2003318
Data: 24/04/2018

Oggetto: CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA ASSOCIATI

Allegati: Delega



CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ASSOCIATI

Il Consiglio Nazionale A.GI.SCO. ha deliberato la convocazione dell'Assemblea degli Associati, che, ai sensi dell'art. 10, comma 4 dello Statuto, è fissata in prima convocazione il giorno mercoledì 9 maggio 2018 alle ore 09:30 in (00186) Roma Largo Arenula, 34 presso la sede dell'Associazione e, occorrendo, in seconda convocazione il giorno

GIOVEDI' 10 MAGGIO 2018 ALLE ORE 10.30

presso la sede sociale in Largo Arenula, 34 (00186) Roma

per discutere e deliberare, dopo la relazione del Presidente, sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Discussione sul piano Strategico dell'Associazione per l'anno 2018;
- 2. Illustrazione da parte del Presidente della situazione economica e finanziaria dell'Associazione con proposta di delibera di approvazione del budget preventivo anno 2018;
- 3. Rendiconto economico e finanziario anno 2016: proposta di delibera di approvazione;
- 4. Rendiconto economico e finanziario anno 2017: proposta di delibera di approvazione;
- 5. Organi Associativi: proposta di delibera di ratifica della nomina di due membri del Consiglio Nazionale disposta dal Consiglio Nazionale del 22 marzo 2018 ai sensi dell'art. 14, punto 8 dello Statuto;
- 6. Elezione degli organi Associativi: elezione del Presidente dell'Associazione ai sensi dell'art. 22 dello Statuto Associativo; elezione del Consiglio Nazionale ai sensi dell'art. 23 dello Statuto Associativo, elezione del Collegio dei Probiviri e del Controllore contabile ai sensi dell'art. 24 dello Statuto Associativo; delibera conseguente.
- 7. Varie ed eventuali.

Stante la quantità e l'importanza degli argomenti trattati s'invitano tutti gli Associati ad essere presenti in Assemblea; ove non possibile la presenza diretta si rammenta che è possibile la presenza in Assemblea anche mediante conferimento di delega ad altro Associato, che sia allega in traccia alla presente.

Si rammenta altresì, che ai sensi dell'art. 5 dello Statuto Associativo, gli Associati non in regola con i versamenti delle Quote Associative potranno accedere all'Assemblea senza diritto di voto.

Si prega la massima puntualità.

A.GI.SCO. II Presidente Dott. Francesco Ginestra

La presente convocazione è resa disponibile a tutti gli Associati sul sito web associativo <u>www.assoagisco.it</u> ed è inviata a mezzo posta elettronica agli Associati che hanno fornito gli indirizzi mail alla Segreteria.